F5X FORMOSA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
PREFEITURA ProcuradoríQ Geral do Município

Of. ifM50/20\9 Formosa-GO, 14 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

Edmundo Nunes Dourado

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

E ilustres integrantes da Câmara Municipal de Vereadores

Sede da Câmara Municipal de Formosa.

Assunto: Projetos de Lei para apreciação e votação em sessão extraordinária ref.
Novembro/2019.

Senhor Presidente,

Solicitamos dessa ilustre Câmara Municipal a convocação para apreciação e

votação em sessão extraordinária dos Projetos de Lei abaixo relacionados:

- Projeto de Lei n.° 27, de 11 de novembro de 2019, que "Institui e consolida

o Sistema Municipal de Cultura de Formosa-Goiás, na forma que especifica";

- Projeto de Lei n.° 28, de 11 de novembro de 2019, que "Autoriza o Poder

Executivo a outorgar a concessão onerosa de uso de espaço público, na forma que
especifica, e dá outras providências".

- Projeto de Lei n.° 29, de 11 de novembro de 2019, que "Autoriza o

Município de Formosa a realizar Convênio de cooperação técnico-operacional como
Colégio Florence - Instituto Educacional MM Florence LTDA-ME, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências";

- Projeto de Lei n.® 30, de 11 de novembro de 2019, que "Acrescenta

dispositivos à Lei n." 545, de 17 de outubro de 2009 que "Institui oPlano de Cargos,
Carreira e Vencimentos do Administrativo do Município de Formosa e dá outras
providências", na forma que especifica";

Praça Rui Barbosa, 208 - Centro. CEP 73,801-220 Formosa-GO | (61) 3981 1042 1www.formosa.go.gov.br

F5\ FORMOSA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
PREFEITURA Procurodoria Geral do Município

- Projeto de Lei n° 31, de 11 de novembro de 2019, que "Dispõe sobre a

instituição do Programa de Recuperação Fiscal do Município de Formosa - REFIS, e dá

outras providências";

- Projeto de Lei Complementar n.® 32, de 11 de novembro de 2019, que

"Altera os dispositivos da Lei Complementar n." 003, de 30 de dezembro de 2009 -

Código Tributário Municipal, e dá outras providências".

Com nossos agradecimentos, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente.

Gustavo Oliveira

Pc-^^to Municipal

Praça Rui Barbosa, 208 - Centro. CEP 73.801-220 Formosa-GO 1(61) 3981 1042 | www.formosa.go.gov.br